2023年４月14日

各 位

会 社 名 ＦＤＫ株式会社

代表者名 代表取締役社長 長野 良

（コード番号：6955、東証スタンダード）

問合せ先 コーポレート本部長代理 渡辺 伸之

（TEL. 03-5715-7400）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2023年１月30日に公表した2023年３月期（2022年４月１日～2023年３月31

日）の通期連結業績予想を修正しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2023年３月期通期連結業績予想数値の修正（2022年４月１日～2023年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

62,000

百万円

700

百万円

700

百万円

200

円 銭

5.80

今回修正予想（Ｂ） 62,750 750 850 300 8.69

増 減 額（Ｂ－Ａ） 750 50 150 100

増 減 率（ ％ ） 1.2 7.1 21.4 50.0

（ご参考）前期実績

（2022 年３月期）
61,456 2,083 1,968 740 21.47

２．修正の理由

2023 年１月30 日に公表しました業績見通しにおける想定に対し、電子事業を中心とした売上高の増加や

経費削減を進めたことによる営業利益の改善と為替差益などの営業外損益の好転も加わったことにより、親

会社株主に帰属する当期純利益が増加する見込みです。

つきましては、2023年１月30日に公表しました2023年３月期連結業績予想数値を上記のとおり修正いた

します。

（注意事項）

上記に記載した予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報にもとづき作成したものであり、多

分に不確定な要素を含んでおります。従いまして、実際の業績等は、今後様々な要因により、この資料に記載さ

れている予想とは大きく異なる場合があることをご承知おきください。

以 上